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	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканкам)
	
	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ
	
	РЕШЕНИЕ

	
	
	

	14 декабря 2011 г.
	№
	618
	
	

	
	
	
	
	
	

	г.п.В.Бераставіца, Гродзенская вобл.
	
	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	
	
	

	О внесении изменения и дополнения в решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 21 августа 2009 г. № 369
	


Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Внести в приложение к решению Берестовицкого районного исполнительного комитета от 21 августа 2009 г. № 369 «О приеме сточных вод в систему коммунальной канализации» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 259, 9/26735; 2010 г., № 168, 9/33251) следующие изменение и дополнение:

в позиции

	«БПК5
	2000/2540,0
	1500,0/7,1
	1050,0/4,5
	700,0/3,5
	130,0/0,061
	628,63»


цифры «2000/2540,0» заменить цифрами «2000/240,0»;

после позиции

	«Расход сточных вод, м3/сутки
	120,0
	4,7
	4,3
	5,0
	0,47
	628,63»


дополнить позицией

	«Активная реакция рН
	не менее 6,5 и не более 8,5
	не менее 6,5 и не более 8,5
	не менее 6,5 и не более 8,5
	не менее 6,5 и не более 8,5
	не менее 6,5 и не более 8,5
	не менее 6,5 и не более 8,5».


	Председатель
	А.С.Кулисевич

	
	

	Управляющий делами
	Т.К.Коженевская

	
	

	СОГЛАСОВАНО

Начальник Берестовицкой районной инспекции природных ресурсов и охраны окружающей среды

Ю.Ю.Шадрин
13.12.2011
	
	СОГЛАСОВАНО

Главный государственный санитарный врач Берестовицкого района – главный врач государственного учреждения «Берестовицкий районный центр гигиены и эпидемиологии»
И.В.Лепешко
13.12.2011


